#renishaw#雷尼绍
安装指南
TRS2非接触式刀具破损检测系统
如需了解产品合规信息，请扫描二维码或访问 www.renishaw.com.cn/mtpdoc
i

6-1www.renishaw.com.cn/trs2
零件清单
品名 订货号 说明
硬线连接TRS2装置
组件 (10 m)
A-5450-0400 TRS2装置，带Ø4.85 mm × 10 m电缆、安装支架、销式扳手、机床
支持卡和激光警告标志/阻光器 (× 2)。
硬线连接TRS2完整
安装包 (10 m)
A-5450-1000 包含TRS2硬线连接装置组件 (10 m)，以及：气源处理装置、
Ø4 mm × 20 m空气管、2 m空气管弹簧管 (× 2) 和4 m电缆护管。
硬线连接TRS2装置
组件 (5 m)
A-5450-0415 TRS2装置，带Ø4.85 mm × 5 m电缆、安装支架、销式扳手、机床
支持卡和激光警告标志/阻光器 (× 2)。
带90°接头插座TRS2
装置组件
A-5450-0420 TRS2装置，带90°接头插座、安装支架、销式扳手、机床产品支持卡
和激光警告标志/阻光器 (× 2)
带90°接头插座TRS2
完整安装包
A-5450-1500 包含带90°接头插座的TRS2装置组件，以及：带接头的Ø6.5 mm ×
12.5 m电缆、气源处理装置、Ø4 mm × 20 m空气管、2 m空气管
弹簧管 (× 2) 和4 m GP9护管。
安装支架 M-5450-0014 用于TRS2背面安装方式的支架。
销式扳手 P-TL09-0005 用于拆卸TRS2微孔气帽和透镜锁定环。
气源处理装置 A-5450-2000 过滤器/调节器。气源符合BS ISO 8573-1空气质量等级1.7.2的要求。
空气滤芯维护包 A-6435-4001 用于空气过滤器/调节器的备用滤芯。
电缆护管 P-CF01-0001 用于硬线连接TRS2系统的柔性电缆护管。按米订购。
护管 (GP9) P-HO01-0010 用于配备电缆接头的TRS2系统的护管 (GP9)。按米订购。
Ø4 mm PU管 P-PF26-0076 Ø4 mm空气管。按米订购。
Ø4 mm弹簧管 M-2253-0207 长度为2 m，用于保护Ø4 mm空气管。
护管密封接头
（格兰头）
P-CF02-0001 用于硬线连接TRS2系统的电缆/护管密封接头（格兰头）
(M16 × 1.5P)。
护管密封接头（格兰头）
组件 (GP9)
A-6270-0383 用于配备电缆接头的TRS2系统的电缆/护管密封接头（格兰头）
(M20 × 1.5P)。包含一小袋润滑脂、O形夹和防松螺母。
电缆密封接头
（格兰头）
P-CA61-0054 密封接头（格兰头），电缆密封范围为Ø6.5至Ø4 mm (M16 × 1.5P)。
防松螺母 P-NU09-0016 防松螺母，用于电缆/护管密封接头（格兰头）(M16 × 1.5P)。
TRS2微孔气帽组件 A-5450-0440 微孔气帽和O形圈更换件。
电缆，带接头组件 A-2253-6107 12.5 m长带接头电缆。用于带90°接头插座的TRS2系统。
吹气组件 A-5299-5571 吹气组件，带喷嘴、单向阀和安装支架。
Ø6 mm PU管 P-PF26-0070 Ø6 mm空气管。按米订购。
6-2 TRS2非接触式刀具破损检测系统：零件清单
品名 订货号 说明
接收器透镜组件 A-5450-0470 接收器透镜和O形圈更换件。
蓝宝石玻璃窗组件 A-5450-0460 坚硬的蓝宝石玻璃保护窗、锁定环、O形圈和销式扳手。
聚酯清洁拭子 P-AD99-0171 用于清洁光学装置的聚酯清洁拭子 (× 50)。
出版物。这些出版物可从雷尼绍网站下载 www.renishaw.com.cn
软件程序和特性 H-2000-2298 规格手册：机床测头软件 — 程序和功能。